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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 02/05/2016

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PARID

MBIEMER CARA

ATES| NEZMI

AMESI DHURATA e
DATELINDJE 11.00.1976

VENDLINDJE KAVAJE

VENDBANIM TIRANE

NR.ID H 609110668 =

B. Gjenealitete t&8 méparshme

{Neése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetil luaj. apo keni p&rdorur njé gjeneralitel tjetér,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar 18 gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshvar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g8 mund t& pengojé verifkimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari fa PARID CARA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pé&lqimin p#r verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmit daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozilimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale,

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta,-té paplota apo

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

t& pasakla, konfirmoj saklésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Farmulff_
KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMY I I»éll’:'TlJ EKYIONI TE

PARID CARA




lIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga nfé autoritet

givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

X,

L]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

Te dhénat e vendimi

- Nr.dhedatae

M'asa e dénimit me

gjyqesor

vdp;a penale piir té cilén jeni dénuar

‘vendimit gjyqésor _burgim ,
B té formés sé preré Neni Lloji
FERRARA | DATA VENDIMIT | DENIM Bn 186 comma 2| | KODI RRUGOR
ITALI 02.03.2005 ADMINISTRATIV LV
NUK KAMNR.E | ME GJOBE iamuqnsgz nr
VENDIMIT VLERA 800 EURO | 285

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor fopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shmptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té pazgjidhur me vendim giyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
] o [X]

PO

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér ta cilén jeni dénuar

~ Vendimi :
pérfundimtar/DEnimi

Té dhénate
vendimit

glyqésor
jopérfundimtar

~ Neni Ltoji

_—

B, SO




i P ]

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, p&r kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbr pérgjigies)

o [ ] Jomj

- Nése po, specifikoni té dh&nat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet ~ | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

i

PO JO Y

¥

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti [ Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshité cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO y




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Periudha, data

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerfen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

ra

PO JO )(

Mése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

i Ekzékutlml (nése éshtﬁ nﬁ fuql
- apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelen e rrequlfave té emigracionit
i) (e

kané té béjing me rregullat e qéndrmif apo hyrje-dalf es né njé terrilor té njé shiteli té hua

X pérbri pérgjigies)




PO JD)(

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

" Qytetidhe | Arsyeja dabimit ~ Periudha e Té& dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni | debimit nga shteti
| jetuar 1 Vi i huaj il A s Vi

\\\‘ _

H&\
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit (8 Republikés sé Shm‘rmé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) S

PO |:$| Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Qyteti dhe ~ Arsyeja |  Periudha _Adresa e vendqendrimit
Shteti ku keni e : SR _
jetuar i : ekl
07.03.1991 — 44012
ITALI EMIGRANT VAZHDOJ AKOMA | BONDENO
FERRARA (FE)
VIA PAGANINI 3.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té d lan leve lé rteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té@hénav& pasqyruara né ketélf/éa.n?‘,

/:'".I i
S

Shénim: Né rast referimi t&é akteve, vendimeve dhe dokumenleve (& cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kélij Formulan.

1 J
(emér, mbremer il rf%: n

Nése pjesé & cakluara & Formularil jané & pamjaftueshme pér deklarin
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha (é dhénave. F 1}

{miifr, mhu:mi:r, Erls



